
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 의료급여사업특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 5,609,847 5,304,690 305,157

500 보조금 1,056,095 989,370 66,725

510 국고보조금등 893,604 836,810 56,794

511 국고보조금등 893,604 836,810 56,794

511-01 국고보조금 893,604 836,810 56,794

< 생활보장과 > 893,604 836,810 56,794

○의료급여 자치단체경상보조 882,904 826,110 56,794

▷요양비 및 장애인보조기기 587,100 570,000 17,100

▷본인부담보상금 75,844 19,550 56,294

▷재가의료급여사업 63,400 80,000 △16,600

520 시ㆍ도비보조금등 162,491 152,560 9,931

521 시ㆍ도비보조금등 162,491 152,560 9,931

521-01 시ㆍ도비보조금등 162,491 152,560 9,931

< 생활보장과 > 162,491 152,560 9,931

○의료급여 자치단체경상보조 154,491 144,560 9,931

▷요양비 및 장애인보조기기 102,740 99,750 2,990

▷본인부담보상금 13,271 3,420 9,851

▷재가의료급여사업 11,090 14,000 △2,910

700 보전수입등및내부거래 4,464,752 4,226,320 238,432

720 내부거래 4,464,752 4,226,320 238,432

721 전입금 4,464,752 4,226,320 238,432

721-03 기타회계전입금 4,464,752 4,226,320 238,432

< 생활보장과 > 4,464,752 4,226,320 238,432

○일반회계 전입금 4,464,752 4,226,320 238,432

경정 587,100,000원

경정 75,844,000원

경정 63,400,000원

경정 102,740,000원

경정 13,271,000원

경정 11,090,000원

경정 4,464,752,000원


